

John Lewis Stock Number	23312
Name	Loose Tea Canister Sencha
Ingredients	Organic green tea.
For allergens, see ingredients in bold	
Net Quantity	100g
Country of Origin	China
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	TEA FORTE 23 BRADFORD ST. CONCORD, MA 01742
Instructions for use	Pour hot water over tea leaves
Nutrition Labelling	N/A
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y/ <input checked="" type="checkbox"/>
Suitable for vegans	Y/ <input checked="" type="checkbox"/>
Suitable for nut allergy sufferers	Y/ <input checked="" type="checkbox"/>
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/ <input checked="" type="checkbox"/>
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/ <input checked="" type="checkbox"/>
Suitable for egg allergy sufferers	Y/ <input checked="" type="checkbox"/>
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/ <input checked="" type="checkbox"/>
Suitable for soya allergy sufferers	Y/ <input checked="" type="checkbox"/>
Free from alcohol	Y/ <input checked="" type="checkbox"/>
Free from artificial flavours	Y/ <input checked="" type="checkbox"/>
Free from artificial colours	Y/ <input checked="" type="checkbox"/>